
                                                                        Uchwała Nr VI /39 /2003 

                                                                   Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 

                                                                             z dnia 15 lipca 2003r. 

 

 

w sprawie: wyrażenia woli włączenia do Specjalnej Strefy Ekonomicznej “Starachowice w 

Starachowicach nieruchomości znajdujących się na terenie gminy Skarżysko-Kamienna. 

 

 

Na podstawie Art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jedn. - Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591; zm. Dz. U. z 2002 roku Nr 23 poz. 220; Dz. U. Nr 62 poz. 

558; Dz. U. Nr 113 poz. 984, Dz. U. Nr 214 poz. 1806) oraz art. 4 pkt 2 ustawy z dnia 20 października 

1994r. o specjalnych strefach ekonomicznych - Dz. U. Nr 123 poz. 600, Dz. U. z 1995r. Nr 141 poz. 

692, Dz. U. z 1996r. Nr 106 poz. 496, Dz. U. z 1997r. Nr 121 poz. 770, Dz. U. z 1998r. Nr 106 poz. 668, 

Dz. U. z 2000r. Nr 117 poz. 1228, Dz. U. z 2002r. Nr 113 poz. 984, Dz. U. z 2002r. Nr 240 poz. 2055 

Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, co następuje: 

 

§1. Rada Miasta wyraża wolę podjęcia czynności zmierzających do włączenia do Specjalnej Strefy 

Ekonomicznej “Starachowice” w Starachowicach z zachowaniem prawa własności przez Gminę oraz 

Skarżyską Strefę Gospodarczą Sp. z o.o. następujących nieruchomości: 

 

1.Nieruchomość oznaczona jako działka Nr 1/166, o powierzchni 17.025 m2 (Księga Wieczysta KW. Nr 

20758). 

2.Nieruchomość oznaczona jako działki Nr 1/99 i 1/141, o łącznej powierzchni 15.239 m2 (Księga 

Wieczysta KW. Nr 20758). 

3.Nieruchomość oznaczona jako działka Nr 1/52, o powierzchni 3.294 m2 (Księga Wieczysta KW. Nr 

13154). 

4.Nieruchomość oznaczona jako działka Nr 1/185, o powierzchni 8.761 m2 (Księga Wieczysta KW. Nr 

20758). 

5.Nieruchomość oznaczona jako działka Nr 1/159, o powierzchni 7.777 m2 (Księga Wieczysta KW. Nr 

22849). 

 

§2. Działania dotyczące włączenia nieruchomości wyszczególnionych w § 1 pkt 1 i 2 niniejszej 

uchwały nastąpią po podjęciu uchwały Zgromadzenia Wspólników Skarżyskiej Strefy Gospodarczej 

Sp. z o. o. 

 

§3. Włączenie nieruchomości wyszczególnionych w § 1 pkt 4 i 5 niniejszej uchwały wymaga uprzednio 

ich przejęcia przez Gminę Skarżysko - Kamienna od Spółki 

z o. o. 'Mesko - Usługi' w trybie art. 66 § 1 pkt 2 i § 2, 3, 4 ustawy z dnia 29.08.1997r. - ordynacja 

podatkowa. 

 

§4. Traci moc uchwała Nr 5/42/2001 Rady Miasta z dnia 28 czerwca 2001 roku w sprawie włączenia 

do Starachowickiej Strefy Ekonomicznej “Starachowice” w Starachowicach nieruchomości przy ul. 

Kopernika o łącznej powierzchni 34,4343 ha.  

 



§5. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                                    Przewodniczący Rady Miasta  

 

                                                                                                                Wiesław Piętek 

 


